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SERVIGO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO Pagina N.: 1

MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 09:44:50
Extrato de Consumo Por Ligagdo janeiro/2025
Mes / Ano \D.Leitura Leitura | Consumo/Faturad Agua | Esgoto | Outros I Devido ‘ Pago | D.Pago| D.Venc. Local Pagamento | CPF, CNPJ / Ocorrencias
Nome Ligagao : 2T. 1609-EDILSON MOREIRA BRASILEIRO Média 3 M.: 1
Endereco Ligagéo : LADO "B"-RUA-BARAO DO RIO BRANCO N° 1447 (87.470-000) , Meédia 6 M.: 1
Enderego Entrega : LADO "B"-RUA-BARAO DO RIO BRANCO N° 1447 (87.470-000) , Média 12 M.: 2
[ janeiror2004 22/01/2004 3.131,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000))
fevereiro/2004 | 18/02/2004 3.152,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301211809 |. (000.)
margo/2004 24/03/2004 |  3.173,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.)
abril/2004 20/04/2004 3.193,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.)
maio/2004 27/05/2004 3.216,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.)
junho/2004 22/06/2004 3.228,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000)
julho/2004 22107/2004 3.240,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000)
[agosto/2004 | 23/08/2004 3.257,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.)
|setembro/2004 | 22/09/2004 |  3.283,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000,)
outubro/2004 | 22/10/2004 3.314,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000)
novembro/2004 | 25/11/2004 | 3.346,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . {000,)
dezembro/2004 |27/12/2004 |  3.349,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000,) i
janeiro/2005 22/01/2005 |  3.349,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.)
Cfevereirol2005 | 24/02/2005 |  3.349,00 0,00 6,00 5,82 0,00 0,00 0,00 5.62| 14/03/2005| 15/03/2005 | DROGARIA MARILUZ. (000
margo/2005 24/03/2005 3.349,00 0,00 6o0| 582 0,00 T 3427 0,00 4008 | 11/04/2005| 15/04/2005 | DROGARIA MARILUZ. ©00)
abril/2005 27/04/2005 3.349,00 oo0| 600 582 0,00 22,20 0,00 28.02| 10/05/2005| 16/05/2005 | DROGARIAMARILUZ. .(000))
"maio/2005 | 28/05/2005 |  3.349,00 0,00 6,00 5,82 0,00 22,20 0,00 28,02| 14/06/2005| 15/06/2005 | DROGARIA MARILUZ. ~(000,)
[ junho/2005 27/06/2005 3.349,00 0,00 6,00 5,82 0,00 2220 0,00 28,02 08/07/2005| 15/07/2005 | FARMACIA SAO VICENTE. | . (000)
julho/2005 19/07/2005 3.349,00 0,00 5,00 4,85 0,00 22,20 0,00 27.05| 06/08/2005| 15/08/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000%)
agosto/2005 19/08/2005 3.349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,20 0,00 2220 08/09/2005| 15/09/2005 | DROGARIA MARILUZ. (000,
agosto/2005 20/09/2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (999-TROCA HIDROMETRO)
setembro/2005 | 20/09/2005 | 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 2220 | 0,00 36.20| 14/10/2005| 17/10/2005 | DROGARIA MARILUZ (000,
outubro/2005 | 20/10/2005 | 730,00 16,00 16,00 16,00 0,00 22,20 0,00 38.20| 09/11/2005| 15/11/2005 | DROGARIA MARILUZ. -(000.)
movembro/2005 | 21/11/2005 49,00 19,00 19,00 19,00 0,00 2220 0,00 41.20| 10/12/2005| 15/12/2005 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
dezembro/2005 | 20/12/2005 | 69,00 20,00| 20,00 20,00 " 0,00 22,20 0,00 4220 13/01/2006| 16/01/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000)
janeiro/2006 | 24/01/2006 90,00 21,00 21,00 22,05 0,00 22,20 0,00 4425| 22/02/2006| 15/02/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000)
fevereiro/2006 | 22/02/2006 107,00 17.00] 17,00 1700 000 22,20 0,00 3020 | 06/04/2006| 15/03/2006 | DROGARIA MARILUZ ~{000.) ]
‘margo/2006 22/03/2006 124,00 17,00 17,00] 17,00 0,00 23,14 0,00 4014| 02/05/2006| 17/04/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000)
Abril/2006 | 19/04/2006 143,00 19,00 19,00 19,00 0,00 23,12 0,00 4242| 02/06/2006| 15/05/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000)
“maio/2006 22/05/2006 | 157,00 14,00 14,00 14,00 0,00 23,10 0,00 3710 14/06/2006| 16/06/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000) i
'junho/2006 | 24/06/2006 180,00 23,00 2300| 24,84 0,00 2317 0,00 48.01| 15/07/2006| 17/07/2006 | SUPERMERCADO RANGER. ~(000)
(julho/2006 | 21/07/2006 191,00 11,00 11,00 10,78 0,00 22,20 | 000|  32.98| 11/08/2006| 15/08/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | -(000)
[agostol2006 | 24/08/2006 206,00 1500 1500 15,00 0,00 22,20 0,00 37.20| 12/09/2006| 15/09/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000)
otembro/2006 | 21/09/2006 | 219,00 13,00 13,00| 12,87 0,00 22,20 0,00 35.07| 13/10/2006| 16/10/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.
Toutubro/2006 | 19/10/2008 | 231,00 1200| 1200/ 1320 0,00 22,20 000| 3540 11/11/2006] 15/11/2006 | SUPERMERCADO RANGER. - (000.) o -
novembro/2006 | 21/11/2006 248.00|  17.00 17.00| 1870 0,00 22,20 000 4000 13/12/2006 1 5/12/2006 | SUPERMERCADO RANGER. | .(000.) R —
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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 09:44:51
Extrato de Consumo Por Ligagao janeiro/2025
Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad Agua | Esgoto | Outros | Devido Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
janeiro/2007 25/01/2007 280,00 18,00 18,00 19,80 0,00 22,20 0,00 42,00| 26/02/2007| 15/02/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | - (000.)
fevereiro/2007 | 22/02/2007 295,00 15,00 15,00 16,50 0,00 22,20 0,00 3870| 07/04/2007 | 15/03/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
margo/2007 22/03/2007 308,00 13,00 13,00 14,30 0,00 23,12 0,00 37.42| 05/05/2007| 15/04/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
abril/2007 20/04/2007 325,00 17,00 17,00 18,70 0,00 23,12 0,00 4182 09/06/2007| 15/05/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | - (000.)
maio/2007 24/05/2007 345,00 20,00 20,00 22,00 0,00 23,07 0,00 4507 | 07/07/2007 | 15/06/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
junho/2007 25/06/2007 360,00 15,00 15,00 16,50 0,00 23,21 0,00 30,71| 08/08/2007 | 16/07/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
julho/2007 25/07/2007 377,00 17,00 17,00 18,70 0,00 23,27 0,00 41,97 | 08/09/2007| 15/08/2007 | SUPERMERCADO RANGER. | . (000.)
agosto/2007 22/08/2007 394,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000,)
setembro/2007 | 20/09/2007 404,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000))
| outubro/2007 | 23/10/2007 414,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000,)
novembro/2007 | 22/11/2007 428,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.)
dezembro/2007 | 21/12/2007 440,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 (000.)
janeiro/2008 22/01/2008 461,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (0007
fevereiro/2008 | 26/02/2008 469,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3011211899 | . (000))
margo/2008 26/03/2008 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000,)
junho/2008 26/06/2008 480,00 11,00 11,00 13,86 0,00 94,72 0,00 108,58 | 06/05/2009 | 15/07/2008 | DROGARIA MARILUZ. ~(000)
| julho/2008 23/07/2008 486,00 6,00 6,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000,
agosto/2008 25/08/2008 489,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 " 30/12/1899 | - (000.)
setembro/2008 | 24/09/2008 495,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000,)
oUtubro/2008 | 23/10/2008 511,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000,)
novembro/2008 | 21/11/2008 522,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000,)
dezembro/2008 | 22/12/2008 531,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000))
janeiro/2009 23/01/2009 541,00 10,00] 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000,)
fevereiro/2009 | 24/02/2009 547,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.) T
marco/2009 20/03/2009 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | - (000.)
abril/2009 22/04/2009 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,80 0,00 18,80 13/07/2009| 15/05/2009 | DROGARIA MARILUZ. (000,
maio/2009 22/05/2009 556,00 9,00 9,00 11,07 000| 49,38 0,00 60.45| 04/06/2009| 15/06/2009 | DROGARIA MARILUZ. -(000))
junho/2009 22/06/2009 565,00 9,00 9,00 11,07 0,00 18,77 0,00 2984| 13/07/2008| 15/07/2009 | FARMACIA SAQ VICENTE. | .(000)
julho/2009 24/07/2009 576,00 11,00 11,00 13,86 0,00 20,93 0,00 34.79| 11/08/2009| 17/08/2009 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28/(000.)
| agosto/2009 26/08/2009 590,00 14,00 14,00 17.64 0,00 18,77 0,00 36.41| 15/09/2009| 15/09/2009 | FARMACIA SAO VICENTE, | 072.215.809-28 (000.) =
setembro/2009 | 23/09/2009 596,00 6,00 6,00 7,38 0,00 18,77 0,00 26,15| 06/10/2009| 15/10/2009 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
outubro/2009 | 21/10/2009 602,00 6,00 6,00 7,38 0,00 18,77 0,00 26.15| 01/12/2009| 16/11/2009 | FARMACIA SANTA MARIA. | 072.215.809-28 (000.)
novembro/2008 | 18/11/2009 611,00 9,00 9,00 11,07 0,00 18,77 0,00 20.84| 06/01/2010| 15/12/2009 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000,)
dezembro/2009 | 21/12/2009 633,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30/12/1899 | . (000.)
| janeiro/2010 18/01/2010 644,00 11,00 11,00 13,86 0,00 19,48 0,00 33.34| 08/03/2010| 15/02/2010 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,808-28 (000,)
fevereiro/2010 | 23/02/2010 658,00 14,00 14,00 17,64 0,00 0,00 0,00 17,64| 09/04/2010| 15/03/2010 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
| marco/2010 22/03/2010 671,00 13,00| 13,00 16,38 0,00 11,14 0,00 27.52| 07/06/2010| 15/04/2010 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
abril/2010 | 2310472010 684,00 13,00 13,00 16,38 0,00 10,73 0,00 27.11| 06/07/2010| 17/05/2010 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000,)
maio/2010 24/05/2010 695,00 11,00 11,00 13,86 0,00 10,31 0,00 2417 | 09/08/2010| 15/06/2010 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
junho/2010 22/06/2010 705,00 10,00 10,00 | 12,30 0,00 11,10 0,00 23,40| 06/09/2010| 15/07/2010 | FARMACIA RANGER. 072.215.809-28 (000.)
julho/2010 21/07/2010 | 718,00 13,00 13,00 16,38 0,00 11.08 | 0,00 27.46| 01/10/2010| 16/08/2010 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.) ]
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Extrato de Consumo Por Ligacao janeiro/2025

Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | ConsumolFaturad Agua | Esgoto | Outros | Devido| Pago D. Pago| D.Venc.|Local Pagamento |CPF, CNPJ/ Ocorrencias
agosto/2010 19/08/2010 724,00 6,00 6,00 7.38 ~ 0,00 1,40 0,00 878| 07/10/2010| 15/09/2010 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000
setembro/2010 | 21/09/2010 748,00 22,00 22,00 30,80 0,00 0,68 0,00 3148| 06/11/2010| 15/10/2010 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-26 (000.)
outubro/2010 | 21/10/2010 762,00 16,00 16,00 20,16 0,00 0,97 0,00 21.13| 30/11/2010| 15/11/2010 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
novembro/2010 | 22/11/2010 766,00 4,00 4,00 4,92 0,00 0,75 0,00 567| 14/01/2011| 15/12/2010 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
dezembro/2010 | 22/12/2010 770,00 4,00 4,00 4,92 0,00 0,47 0,00 539| 09/02/2011| 15/01/2011 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809.28 (000.)

| janeiro/2011 24/01/2011 775,00 5,00 5,00 6,15 0,00 0,14 0,00 6,29| 28/02/2011| 15/02/2011 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
fevereiro/2011 | 22/02/2011 777,00 2,00 2,00 2,46 0,00 013 0,00 259| 04/04/2011| 15/03/2011 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.)
margo/2011 23/03/2011 779,00 2,00 2,00 2,46 0,00 0,14 0,00 2060| 04/04/2011| 15/04/2011 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.808-28 (000.)
abril/2011 19/04/2011 780,00 1,00 4,00 4,92 0,00 0,06 0,00 4.98| 11/05/2011| 16/05/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
maio/2011 23/05/2011 782,00 2,00 2,00 2,46 0,00 0,00 0,00 2.46| 08/08/2011| 15/06/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000)
junho/2011 22/06/2011 786,00 4,00 4,00 4,92 0,00 0,00 0,00 402| 18/07/2011| 15/07/2011 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.)
julho/2011 19/07/2011 788,00 2,00 4,00 6,08 0,00 0,10 0,00 6.18| 08/08/2011| 15/08/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-26 (000)
agosto/2011 22/08/2011 790,00 2,00 4,00 6,08 0,00 1,27 0,00 7.35| 07/11/2011| 15/09/2011 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.)

setembro/2011 | 19/09/2011 791,00 1,00 4,00 6,08 0,00 0,00 0,00 6,08| 07/11/2011| 17/10/2011 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
outubro/2011 19/10/2011 793,00 2,00 4,00 6,08 0,00 0,00 0,00 6.08| 07A1/2011| 15/11/2011 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.)
novembro/2011 | 18/11/2011 797,00 4,00 4,00 6,08 0,00 0,35 0,00 6,43| 09/01/2012| 15/12/2011 | FARMACIA SAO VICENTE. 072.215.809-28 (000.)

| dezembro/2011 | 21/12/2011 799,00 2,00 4,00 6,08 0,00 0,00 0,00 6.08| 09/01/2012| 16/01/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
janeiro/2012 18/01/2012 801,00 2,00 4,00 6,08 0,00 0,16 0,00 624| 19/03/2012| 15/02/2012 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)

fevereiro/2012 | 17/02/2012 803,00 2,00 4,00 6,08 0,00 0,00 0,00 6.08| 07/04/2012| 15/03/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
margo/2012 20/03/2012 804,00 1,00 4,00 6,08 0,00 0,00 0,00 6,08| 07/05/2012| 16/04/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-26 (000.)
abril/2012 19/04/2012 805,00 1,00 4,00 6,08 0,00 0,29 0,00 6.37| 20/06/2012| 15/05/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
maio/2012 21/05/2012 806,00 1,00 4,00 6,08 0,00 0,14 0,00 622| 07/07/2012| 15/06/2012 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
junho/2012 20/06/2012 807,00 1,00 1,00 1,52 0,00 0,00 0,00 152| 06/09/2012| 16/07/2012 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
julho/2012 25/07/2012 809,00 2,00 4,00 6,08 0,00 0,31 0,00 6,39| 06/09/2012| 15/08/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-26 (000.)
agosto/2012 20/08/2012 811,00 2,00 2,00 3,04 0,00 0,00 0,00 3.04| 06/09/2012| 17/09/2012 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
setembro/2012 | 20/09/2012 814,00 3,00 3,00 4,56 0,00 0,19 0,00 475| 08/10/2012| 15/10/2012 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.)
outubro/2012 18/10/2012 816,00 2,00 2,00 3,04 0,00 0,00 0,00 3.04| 01/12/2012| 15/11/2012 | DROGARIA MARILUZ. 072,215.809-28 (000.)
novembro/2012 | 19/11/2012 818,00 2,00 2,00 3,04 0,00 0,00 0,00 3.04| 01122012 17/12/2012 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.803-28 (000.)
dezembro/2012 | 18/12/2012 821,00 3,00 3,00 4,56 0,00 0,07 0,00 463| 07/02/2013| 15/01/2013 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000))
janeiror2013 18/01/2013 824,00 3,00 3,00 4,56 0,00 0,00 0,00 456| 15/03/2013| 15/02/2013 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
fevereiro/2013 | 18/02/2013 827,00 3,00 3,00 4,92 0,00 0,11 0,00 5.03| 06/04/2013| 15/03/2013 | FARMACIA SAOD VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
marco/2013 19/03/2013 830,00 3,00 3,00 4,92 0,00 0,11 0,00 503| 11/05/2013| 15/04/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)

| abril/2013 18/04/2013 831,00 1,00 1,00 1,64 0,00 0,12 0,00 176| 06/06/2013| 15/05/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)
maio/2013 20/05/2013 833,00 2,00 2,00 3,28 0,00 0,12 0,00 3.40| 08/07/2013| 15/06/2013 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 072.215.609-28 (000.)

| junho/2013 18/06/2013 835,00 2,00 2,00 3,28 0,00 0,05 0,00 3.33| 12/08/2013| 15/07/2013 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.80-28 (000.)
julho/2013 25/07/2013 843,00 8,00 8,00 13,12 0,00 1,37 0,00 14.49| 26/08/2013| 15/08/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-26 (000.)
agosto/2013 19/08/2013 849,00 6,00 10,00 16,40 0,00 0,09 0,00 16.49| 08/10/2013| 16/09/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.)

| setembro/2013 | 18/08/2013 856,00 7,00 10,00 16,40 0,00 032 0,00 16.72| 16/11/2013| 15/10/2013 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-26 (000.NORMAL)
| outubro/2013 21/10/2013 868,00 12,00 12,00 20,56 0,00 0,39 0,00 20,05| 06/12/2013| 15/11/2013 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.NORMAL)
novembro/2013 | 21/11/2013 887,00 19,00 19,00 3512 0,00 0,00 0,00 3512| 13/01/2014| 16/12/2013 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
dezembro/2013 | 20/12/2013 903,00 16,00 16,00 28,88 | 0,00 0,91 0,00 2079| 06/02/2014| 15/01/2014 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.Normal-0)
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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 09:44:51
Extrato de Consumo Por Ligagio janeiro/2025
Mes / Ano |D.Leitura | Leitura 1 ConsumolFaturad | Agua | Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc. Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
janeiro/2014 21/01/2014 913.00 10,00 10,00 16,40 0,00 0,86 0,00 17,26 07/03/2014 17/02/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2014 | 19/02/2014 924,00 11,00 11,00 18,48 0,00 0,71 0,00 1919| 28/03/2014| 17/03/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
margo/2014 20/03/2014 947,00 23,00 23,00 44,04 0,00 0,40 0,00 44,44| 10/04/2014| 15/04/2014 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.Normal-0)
abril/2014 23/04/2014 996,00 49,00 49,00 109,75 0,00 0,42 0,00 110,17| 09/06/2014| 15/05/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
maio/2014 19/05/2014 1.011,00 15,00 15,00 26,80 0,00 0,00 0,00 26,80| 30/06/2014| 16/06/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
junho/2014 19/06/2014 1.020,00 9.00 10,00 16,40 0,00 2,66 0,00 19,06| 16/07/2014| 15/07/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julho/2014 21/07/2014 1.029,00 9,00 10,00 16,40 0,00 0,60 0,00 17.00| 13/08/2014 | 15/08/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2014 19/08/2014 1.045,00 16,00 16,00 28,88 0,00 0,38 0,00 2026| 06/10/2014| 15/09/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
setembro/2014 | 19/09/2014 1.057,00 12,00 12,00 20,56 0,00 1,50 0,00 22,06| 08/11/2014| 15/10/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2014 | 21/10/2014 1.066,00 5,00 10,00 16,40 0,00 0,69 0,00 17.08| 29/11/2014| 17/11/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
novembro/2014 | 18/11/2014 1.077,00 11,00 11,00 18,48 0,00 0,53 0,00 19,01| 15/12/2014| 15/12/2014 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-26 (000.Normal-0)
dezembro/2014 | 20/12/2014 1.088,00 11,00 11,00 18,48 0,00 0,37 0,00 18,85| 08/01/2015| 15/01/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.808-28 (000.Normal-0)
janeiro/2015 21/01/2015 1.099,00 11,00 11,00 18,48 0,00 0,00 0,00 18,48| 19/02/2015| 16/02/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2015 | 24/02/2015 1.110,00 11,00 11,00 18,48 0,00 0,00 0,00 18,48| 14/03/2015| 16/03/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000 Normal-0)
margo/2015 18/03/2015 1.116,00 6,00 10,00 16,40 0,00 3,38 0,00 19,78| 16/04/2015| 15/04/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
abril/2015 23/04/2015 1.127,00 11,00 11,00 18,48 0,00 0,00 0,00 18,48| 04/05/2015| 15/05/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072215.809-28 (000.Normal-0)
| maio/2015 19/05/2015 1.139,00 12,00 12,00 22,94 0,00 0,40 0,00 2334 | 08/06/2015| 15/06/2015 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.Normal-0)
junho/2015 22/06/2015 1.152,00 13,00 13,00 25,26 0,00 0,00 0,00 2526 04/08/2015| 15/07/2015 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 072215.809-28 (000.Normal-0)
| julho/2015 21/07/2015 1.156,00 4,00 10,00 18,30 0,00 0,00 0,00 18,30 09/12/2015| 17/08/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2015 19/08/2015 1.160,00 4,00 10,00 18,30 0,00 0,59 0,00 18,89| 09/11/2015| 15/09/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
setembro/2015 | 22/09/2015 1.175,00 15,00 15,00 29,90 0,00 0,00 0,00 20.90| 03/12/2015| 15/10/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2015 | 19/10/2015 1.180,00 5,00 10,00 18,30 0,00 0,00 0,00 18,30| 05/11/2015| 16/11/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
novembro/2015 | 20/11/2015 1.186,00 6,00 10,00 18,30 0,00 0,55 0,00 18,85| 09/12/2015| 15/12/2015 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
dezembro/2015 | 18/12/2015 1.198,00 12,00 12,00 22,94 0,00 3.23 0,00 26,17| 16/01/2016| 15/01/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2016 21/01/2016 1.216,00 18,00 18,00 36,86 0,00 0,00 0,00 36,86| 20/02/2016| 15/02/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2016 | 19/02/2016 1.231,00 15,00 15,00 29,90 0,00 0,52 0,00 30,42| 14/03/2016| 15/03/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072,215,808-28 (000.Normal-0)
margo/2016 21/03/2016 1.246,00 15,00 15,00 29,90 0,00 0,77 0,00 30,67 | 11/04/2016| 15/04/2016 | FARMACIA SAO VICENTE. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
abril/2016 | 19/04/2016 1.257,00 11,00 11,00 20,62 0,00 0,00 0,00 2062| 24/05/2016| 16/05/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
maio/2016 19/05/2016 1.265,00 8,00 10,00 20,10 0,00 0,00 0.00 2010| 21/06/2016| 15/06/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Narmal-0)
| junho/2016 22/06/2016 1.267,00 2,00 10,00 20,10 0,00 0,44 0,00 20,54 | 19/07/2016| 15/07/2016 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.80-28 (000.Normal-0)
julho/2016 19/07/2016 1.270,00 3,00 10,00 20,10 0,00 0,42 0,00 2052| 13/08/2016| 15/08/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2016 18/08/2016 1.275,00 5,00 10,00 20,10 0,00 0,42 0,00 2052| 01/10/2016| 15/09/2016 | LOTERICA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
setembro/2016 | 21/09/2016 1.282,00 7.00 10,00 20,10 0,00 0,00 0,00 20.10| 19/11/2016| 17/10/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0) ikl
ﬂoutubm.’?_ﬂie 19/10/2016 1.315,00 33,00 33,00 82,71 0,00 0,46 0,00 83,17 13/02/2017 16/11/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
novembro/2016 | 21/11/2016 1.329,00 14,00 14,00 30,30 0,00 0,00 0,00 30,30| 20/02/2017| 15/12/2016 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
dezembro/2016 | 20/12/2016 1.341,00 12,00 12,00 25,20 0,00 0,51 0,00 2571| 26/06/2017 | 16/01/2017 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2017 19/01/2017 1.351,00 10,00 10,00 20,10 0,00 0,00 0,00 20,10| 10/07/2017 | 15/02/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-26 (000.Normal-0)
fevereiro/2017 | 21/02/2017 1.366,00 15,00 15,00 32,85 0,00 2,89 0,00 3574| 11/09/2017 | 15/03/2017 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000 Normal-0)
"margo/2017 21/03/2017 1.377,00 11,00 11,00 22,65 0,00 0,95 0,00 2360| 11/08/2017 | 17/04/2017 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.216.809-28 (000.Normal-0)
abril/i2017 19/04/2017 1.393,00 16,00 16,00 35,40 0,00 0,00 0,00 3540| 13/09/2017 | 15/05/2017 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215,809-28 (000.Normal-0)
| maio/2017 22/05/2017 1.406,00 13,00 1300] 28,85 000 0,00 | 0,00 28,85| 27/09/2017 | 16/06/2017 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215800-28 (000.Normal-0)
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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 09:44:51
Extrato de Consumo Por Ligagao janeiro/2025
Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad | Agua | Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento |CPF, CNPJ/Ocorrencias
junho/2017 21/06/2017 1.421,00 15,00 15,00 34,15 0,00 0,00 0,00 3415| 20/10/2017] 17/07/2017 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julho/2017 19/07/2017 1.438,00 17.00 17,00 39.45 0,00 2,09 0,00 4154| 16/02/2021| 15/08/2017 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2017 21/08/2017 1.459,00 21,00 21,00 50,30 0,00 0,00 0,00 50,30 15/03/2021| 15/09/2017 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
setembro/2017 | 18/09/2017 1.465,00 6,00 10,00 20,90 0,00 4,25 0,00 2515| 01/10/2018| 16/10/2017 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2017 | 19/10/2017 1.472,00 7,00 10,00 20,90 0,00 1,08 0,00 21,98 17/09/2018| 16/11/2017 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
novembro/2017 | 21/11/2017 1.481,00 9,00 10,00 20,90 0,00 1,22 0,00 22,12| 17/09/2018| 15/12/2017 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
dezembro/2017 | 22/12/2017 1.488,00 7.00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20,90| 21/05/2018| 15/01/2018 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
| janeiro/2018 23/01/2018 1.495,00 7,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20.90| 21/05/2018| 15/02/2018 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2018 | 21/02/2018 1.500,00 5,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20.90| 11/09/2018| 15/03/2018 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
margo/2018 20/03/2018 1.510,00 10,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20.90| 27/08/2018| 16/04/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
abril/2018 19/04/2018 1.518,00 8,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20,00| 11/09/2018| 15/05/2018 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
maio/2018 21/05/2018 1.527,00 9,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20,90 | 11/09/2018| 15/06/2018 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
junho/2018 19/06/2018 1.637,00 10,00 10,00 20,90 0,00 1,61 0,00 2251 01/10/2018| 16/07/2018 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julho/2018 19/07/2018 1.546,00 9,00 10,00 20,90 0,00 0,00 | 0,00 20,90| 11/09/2018| 15/08/2018 | DROGARIA MARILUZ 072.215.808-28 (000.Normal-0)
agosto/2018 21/08/2018 1.554,00 8,00 10,00 20,90 0.00 0,00 0,00 20,80| 11/09/2018| 17/09/2018 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
setembro/2018 | 19/09/2018 1.562,00 8,00 10,00 20,90 0,00 4,00 0,00 24.90| 23/11/2018| 15/10/2018 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2018 | 19/10/2018 1.571,00 9,00 10,00 20,90 0,00 5,73 0,00 26.63| 23/11/2018| 16/11/2018 | FARMACIA SAQ VICENTE. | 072.215 809-28 (000.Normal-0)
novembro/2018 | 20/11/2018 1.580,00 9,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20.90| 25/01/2019| 17/12/2018 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.803-28 (000.Normal-0)
dezembro/2018 | 18/12/2018 1.589,00 9,00 10,00 20,90 0,00 1,22 0,00 2212| 06/03/2019| 15/01/2019 | LOTERICA MARILUZ 072.215.809-28 (000.Normal-0)
‘janeiro/2018 21/01/2019 1.598,00 9,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0.00 20,90 16/04/2019| 15/02/2019 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2019 | 19/02/2019 1.601,00 3,00 10,00 20,80 0,00 0,56 0,00 21,46 29/04/2019| 15/03/2019 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
margo/2019 21/03/2019 1.606,00 5,00 10,00 20,90 0,00 0,62 0,00 2152| 29/04/2019| 15/04/2019 | DROGARIA MARILUZ 072.215.803-28 (000.Normal-0)
abril/2019 24/04/2019 1.614,00 8,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20.90| 20/05/2019| 15/05/2019 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
maio/2019 21/05/2019 1.619,00 5,00 10,00 20,90 0,00 1,70 0,00 22,60 24/06/2018| 17/06/2019 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072215 809-28 (000 Normal-0)
junho/2019 19/06/2019 1.624,00 5,00 10,00 20,90 0,00 0,44 0,00 21.34| 02/08/2019| 15/07/2019 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julho/2019 19/07/2019 1.628,00 4,00 10,00 20,90 0,00 0,48 0,00 21,38| 16/09/2019| 15/08/2019 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2019 20/08/2019 1.633,00 5,00 10,00 20,90 0,00 0,49 T 000  21,39| 25/09/2019| 16/09/2019 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
setembro/2019 | 18/09/2019 1.639,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20,90| 25/11/2019| 15/10/2019 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2019 | 23/10/2019 1.648,00 9,00 10,00 20,90 0,00 1,00 0,00 21.90| 23/12/2019| 18/11/2019 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
novembro/2019 | 19/11/2018 1.655,00 7,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20,90| 13/01/2020| 16/12/2019 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
| dezembro/2019 | 18/12/2019 1.662,00 7,00 10,00 20,90 000 0,56 0,00 2146| 10/02/2020| 15/01/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2020 21/01/2020 |  1.665,00 3,00 10,00 20,90 0,00 1,09 0,00 21,99| 28/03/2020| 17/02/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2020 | 19/02/2020 1.671,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,52 0,00 2142 | 15/06/2020| 16/03/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
margo/2020 19/03/2020 1.678,00 7.00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20,90| 15/06/2020| 15/04/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809.28 (000.Normal-0)
abril/2020 17104/2020 1.684,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,59 0,00 2149| 04/07/2020| 15/05/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
maio/2020 19/05/2020 1.695,00 11,00 11,00 23,55 0,00 0,00 0,00 2355| 17/08/2020| 15/06/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000, Normal-0)
junho/2020 18/06/2020 1.700,00 5,00 10,00 20,80 0,00 0,00 0.00 2090| 16/09/2020| 15/07/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julho/2020 21/07/2020 1.704,00 4,00 10,00 20,90 0,00 0,61 0,00 21.51| 16/09/2020| 17/08/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2020 21/08/2020 1.710,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20.90| 27/10/2020| 15/09/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000.Normal-0)
setembro/2020 | 21/09/2020 1.716,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,72 0,00 21,62| 16/11/2020| 15/10/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215,809-28 (000, Normal-0)
outubro/2020 | 19/10/2020 1.722,00 6,00 10,00 20,90 0,00 1.18 | 0,00 2208| 12/12/2020| 16/11/2020 | FARMACIA SAO VICENTE, | 072.215.809-28 (000.Normal-0)
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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 09:44:51
Extrato de Consumo Por Ligagédo janeiro/2025
Mes / Ano | D.Leitura | Leitura | ConsumolFaturad | Agua | Esgoto | Outros | Devido ‘ Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento | CPF, CNPJ/ Ocorrencias
novembro/2020 | 19/11/2020 1.728,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,57 0,00 21,47 28/12/2020 15/12/2020 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.808-28 (000.Normal-0)
dezembro/2020 | 18/12/2020 1.732,00 4,00 10,00 20,90 0,00 1,09 0,00 21,99| 27/01/2021 15/01/2021 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2021 25/01/2021 1.738,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,48 0,00 21,38| 17/02/2021| 15/02/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.609-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2021 19/02/2021 1.742,00 4,00 10,00 20,90 0,00 30,18 0,00 51,08 15/03/2021 15/03/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
margo/2021 19/03/2021 1.748,00 6.00 10,00 20,90 0,00 12,16 0,00 33,06| 16/04/2021| 15/04/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
abril/2021 19/04/2021 1.754,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,00 0,00 20,90 17/05/2021 17/05/2021 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
maio/2021 19/05/2021 1.760,00 6,00 10,00 20,90 0,00 0,67 0,00 21,57 16/06/2021 15/06/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
junho/2021 21/06/2021 1.765,00 5,00 10,00 24,50 0,00 0,43 0,00 2493| 30/06/2021| 15/07/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julho/2021 21/07/2021 1.771,00 6,00 10,00 24,50 0,00 0,00 0,00 24,50 16/09/2021| 16/08/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2021 20/08/2021 1.778,00 7,00 10,00 24,50 0,00 0,00 0,00 24,50 16/09/2021 15/09/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
setembro/2021 21/09/2021 1.784,00 6,00 10,00 24,50 0,00 1,11 0,00 25,61 25/10/2021 15/10/2021 | LOTERICA MARILUZ 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2021 | 20/10/2021 1.785,00 1,00 10,00 24,50 0,00 0,00 0,00 24,50 22/11/2021| 16/11/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
novembro/2021 | 19/11/2021 1.786,00 1,00 10,00 24,50 0,00 0,55 0,00 25,05| 22M11/2021 15/12/2021 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
dezembro/2021 | 18/12/2021 1.787,00 1,00 10,00 24,50 0,00 0,51 0,00 2501| 19/01/2022| 17/01/2022 | FARMACIA SAO VICENTE. | 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2022 18/01/2022 1.787,00 0,00 10,00 24,50 0,00 0,00 0,00 24,50 | 25/02/2022 156/02/2022 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2022 22/02/2022 1.788,00 1,00 10,00 24,50 0,00 0,51 0,00 25,01 m 19/04/2022 15/03/2022 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0) -
margo/2022 21/03/2022 1.789,00 1,00 10,00 24,50 0,00 0,53 0,00 25,03 12/05/2022 18/04/2022 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
abril/2022 19/04/2022 1.790,00 1,00 10,00 24,50 0,00 0,00 0,00 24,50 | 18/05/2022| 16/05/2022 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
maio/2022 17/05/2022 1.791,00 1,00 10,00 24,50 0,00 0,65 0,00 2515| 17/06/2022| 15/06/2022 | DROGARIA MARILUZ. 072.215809-28 (000.Normal0)
junho/2022 22/06/2022 1.792,00 1,00 10,00 24,50 0,00 1,10 0,00 25,60 21/07/2022 15/07/2022 | DROGARIA MARILUZ, 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julho/2022 19/07/2022 1.793,00 1,00 10,00 27,41 0,00 0,51 0,00 27,92 17/08/2022 | 15/08/2022 | DROGARIA MARILUZ, 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2022 24/08/2022 1.793,00 0,00 10,00 27,41 0,00 0,54 0,00 27,95 20/09/2022 15/09/2022 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (005.5-SEM CONSUMO-0)
setembro/2022 | 20/09/2022 1.794,00 1,00 10,00 27,41 0,00 0,57 0,00 27,98 2210/2022 17/10/2022 | DROGARIA MARILUZ, 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2022 | 19/10/2022 1.797,00 3,00 10,00 27,41 0,00 0,58 0,00 27.99| 19/11/2022| 16/11/2022 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.808-26 (000.Normal-0)
novembro/2022 | 19/11/2022 1.798,00 1,00 10,00 27,41 0,00 0,58 0,00 27,99 19/12/2022 15/12/2022 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
dezembro/2022 | 20/12/2022 1.799,00 1,00 10,00 27,41 0,00 0,57 0,00 27,98| 10/01/2023| 16/01/2023 | LOTERICA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2023 21/01/2023 1.799,00 0,00 10,00 27,41 0,00 0,58 0,00 27,99 14/02/2023 15/02/2023 | DROGARIA MARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
fevereiro/2023 | 2210212023 1.800,00 1,00 10,00 27,41 0,00 0,00 0.00 27.41| 16/03/2023| 15/03/2023 | DROGARIA MARILUZ 072.215.809-28 (000.Normal-0)
?arpof2023 20/03/2023 1.801,00 1,00 10,00 27.41 0,00 0,00 0,00 27,41 28/03/2023 17/04/2023 | LOTERICA MARILUZ, 072.215.809-28 (000.Normal-0)
abrill2023 19/04/2023 1.801,00 0,00 10,00 27,41 0,00 0,00 0,00 27,41| 13/05/2023| 15/05/2023 | DROGARIA MARILUZ 072.215.803-28 (005.5-SEM CONSUMO-0)
maio/2023 18/05/2023 1.802,00 1,00 10,00 27,41 0,00 0,00 0,00 27,41| 03/06/2023| 15/06/2023 | DROGARIAMARILUZ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
junho/2023 19/06/2023 1.803,00 1,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 17/07/2023 17/07/2023 | DROGARIA MARILUZI. 072.215.809-28 (000.Normal-0) -
julho/2023 20/07/2023 :I 804,00 1,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 28/08/2023 15/08/2023 | SICOB - ARRECADALGAQ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2023 18/08/2023 1.806,00 2,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 14/09/2023 15/09/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
setembro/2023 18/09/2023 1.807,00 1,00 10,00 28,43 0,00 0,62 0,00 29,05 16/10/2023 16/10/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2023 18/10/2023 1.809,00 2,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 31/110/2023 16/11/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
novembro/2023 | 20/11/2023 1.810,00 1,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 | 02/01/2024 15/12/2023 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
dezembro/2023 | 19/12/2023 1.812,00 2,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 | 05/02/2024 15/01/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2024 22/01/2024 1.814,00 2,00 10,00 28,43 0,00 0,64 0,00 29,07 04/03/2024 15/02/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (D00.Normal-0)
| fevereiro/2024 | 20/02/2024 1.816,00 2,00 10,00 28,43 0,00 0,65 0,00 29,08| 04/03/2024| 15/03/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072 215.809-28 (000 Nomal-0)
marco/2024 18/03/2024 1.816,00 3,00 10,00] 2843 0,00 0,66 | 0,00 20.09| 29/04/2024 | 15/04/2024 | SICOB - ARRECADALCAO. | 072.215.809-28 (000 Normal-0)




SERVIGCO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
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MARILUZ PR 74.015.611/0001-40 14/02/2025 09:44:52
Extrato de Consumo Por Ligagdo janeiro/2025
Mes / Ano |D.Leitura | Leitura | Consumo/Faturad | Agua ‘ Esgoto | Outros | Devido| Pago | D.Pago| D.Venc.|Local Pagamento |CPF, CNPJ/ Ocorrencias
abril/2024 19/04/2024 1.822,00 3,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 20/05/2024 15/05/2024 | SICOB - ARRECADALCAQ. 072.215.809-28 (000.Normal-0)
maio/2024 20/05/2024 1.826,00 4,00 10,00 28,43 0,00 0,64 0,00 29,07 | 05/06/2024 | 17/06/2024 | SICOB - ARRECADALCAO. | 072.215.809-28 (000.Normal-0)
junho/2024 18/06/2024 1.828,00 2,00 10,00 28,43 0,00 0,58 0,00 29,01 15/08/2024 15/07/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
julhof2024 18/07/2024 1.830,00 2,00 10,00 28,43 0,00 0,00 0,00 28,43 26/08/2024 15/08/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
agosto/2024 19/08/2024 1.832,00 2,00 10,00 29,45 0,00 0,00 0,00 29,45 27/09/2024 16/09/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
setembro/2024 18/09/2024 1.833,00 1,00 10,00 29,45 0,00 1,34 0,00 30,79 21/10/2024 15/10/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
outubro/2024 21/10/2024 1.835,00 2,00 10,00 29,45 0,00 1,13 0,00 30,58 18/11/2024 18/11/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
novembro/2024 | 18/11/2024 1.836,00 1,00 10,00 29,45 0,00 1,14 0,00 30,59 09/12/2024 16/12/2024 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072,215.808-28 (000.Normal-0)
dezembro/2024 | 18/12/2024 1.838,00 2,00 10,00 29,45 0,00 32,40 0,00 61,85| 20/01/2025| 15/01/2025 | CAIXA ECON. FEDERAL (104-| 072.215.809-28 (000.Normal-0)
janeiro/2025 20/01/2025 1.841,00 3,00 10,00 29,45 0,00 0,50 29,85 0,00 17/02/2025 | . 072.215.809-28 (000.Leitura Normal)




Classificacac.
RESIDE/RESIDENCIAL

Tipo de Fornecimentc ) 7 1
MONOFASICO { 304

EDILSON MOREIPA BRALILEIRO

T L DO RIO BRANCO, 1447

.~ fuogo

Uk, ade: MARILUZ - PR

CPF: 76426908804

VENCIMENTO

27106/2023

UNIDADE CONSUMIDORA

19.05037

TOTAL A PAGAR

R$ 52

IAFISCAL Mo 421

Consulte Chave de Acesso em:

nttps-iinf3e fazend. pr.gov brinf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de-acesso
41230604368598000106660030421143162030246290
Protaco's de Autorizacao: - as +00:00

EMITDE EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

2 -BERIE 3/ DATA EMISSAC: UT/06/2023

DATAS
DE LEITURAS

Leitura Anterior

Leitura Atual

07/06/2023] - 29 08/07/2023._

M. Dias Proxima Leitura

mnsda’ ‘ura
{01) CONSUMT
{02) USO SIST.

(03) CONT ILUM
TOTAL

| Unidade |Cuantidade

“Wh

Preco unit |{R$ PIS | Tarifa
comtributes | Valor (R$) ICMS

COFiNS | ! unit.{R$)

60 0,328333 19,73 066 3,66 | 0,258940
60 0,394566 2368 0,78 4,26 | 0,310800
913
52,54

Legenda: {01) ENERGIA ELET CONSUMO | (02) ENERGIA ELET USQ SISTEMA | {03) CONT ILUMIN

\ \
CONSUMO FATUIZA00 I AT TN | BIse T (RS ATGueTa (%] Vaier BS
o UL N — 8 29
= JL N O — 32 ICMS 43.41 18,00 781
o MAR23 1 87 30 PIS 35 56/ 0.72 026
[} FEV23 [ 1 &8 29 COFINS 35 56/ 3.29 117
b JAN23 [ ] o 3z
O v =4 v B — 7 29
bW NOv.22 [ 73 30 =
& Kl 2 e— 85 31 —
i sET2z ] 83 3 (
H4 AGOD22 ) 60 32 Reservado ao Fisco
JuLzz 1 52 30
JUuN2z ] 52 30 OFA7 EGAT DIBE.TCBA CADF 13CA 3636 BCAF
R PR— — = = S
Meddor | onndezin TSNS | Avartor | R | wender | e
04101744686 KWh - 938 995 1,00 60

Periodos Band Tarif

INCLUSO NA FATURA PIS R$ 0,26 E COFINS R$ 1,17, CONFORME RES ANEEL 13012005
A qualguer tempo pode ser solicitado o cancelantento de valores nao relacionados
@ prestacso do servico de energia eletrica, como convemos e doacoes,

Verde:10/05-07/06




DECLARAGAO DE HIPOSSUFICIENCIA
DECLARANTE:

NCME: EDILSON MOREIRA BRASILEIRO
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
PROFISSAQ: LAVRADOR

RG:5.347.144-7 SESP/PR CPF: 764.259.089-04
ENDERECO: RUA BARAO DO RIO BRANCO, N°1447, EM MARILUZ/PR
TELEFONE: (44) 9 9838-1444 J

DECLARO, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que minha renda familiar
€ de até 05 (cinco) salarios minimos, conforme art. 1° do Provimento 02/2022 do Moradia Legal e
que nao tenho condigdes de arcar com as despesas inerentes ao presente processo, sem prejuizo
do meu sustento e de minha familia, necessitando, portanto, da Gratuidade da Justica, nos termos
do art. 5° inciso LXXIV da Constituicdo Federal, Lei n°® 1.060/1950 (Estabelece normas para
concessao de assisténcia judiciaria aos necessitados) e art. 98 e seguintes da Lei n® 13.105/2015
(Cddigo de Processo Civil).

Mariluz - PR, 14 de fevereiro de 2025

DECLARANTE
EDILSON MOREIRA BRASILEIRO
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PROCURAGAO “AD JUDICIA”

OUTORGANTE:
NOME: EDILSON MOREIRA BRASILEIRO
'NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
PROFISSAQ: LAVRADOR
RG:5.347.144-7 SESP/PR CPF: 764.259.089-04
ENDERECO: RUA BARAO DO RIO BRANCO, N°1447, EM MARILUZ/PR
TELEFONE: (44) 9 9838-1444

OUTORGADOS: ADRIELLY COSTA regularmente inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil -
Secdo do Parana sob o n° 53.957 e CARLOS EDUARDO VALENTIN WARKEN regularmente
inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil — Se¢do do Parana sob o n® 122.617, ambos
representantes da sociedade de advogados.

PODERES: Concedendo-lhes amplos poderes, inerentes ao bom e fiel cumprimento deste mandato
para o foro em geral, com clausula “Ad Judicia”, atuar em qualquer juizo, instancia ou tribunal,
podendo propor contra quem de direito as agdes competentes e defende-las nas contrérias,
seguindo umas e outas, até decisao final, valendo-se de recursos legais, conforme estabelecido no
artigo 105 do Cdédigo de Processo Civil, conferindo-lhes ainda os especiais poderes para receber
intimacgdes, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido, transigir, desistir, renunciar ao direito
sobre o qual se funda a acao, receber valores e/ou levantar Requisicdo de Pequeno Valor e/ou
Alvaras, dar quitagdo, firmar compromisso, pedir gratuidade da justica, solicitar documentos e/ou
copias, solicitar copia e acompanhar processos administrativos em qualquer reparticdo publica,
agindo em conjunto ou separadamente, podendo ainda substabelecer a outrem, com ou sem
reservas de iguais poderes, dando tudo por bom, firme e valioso, para o especial fim de promover
a reqularizacao do(s) imovel(eis) em nome do outorgante, através do Programa Moradia Legal.

Mariluz - PR, 14 de fevereiro de 2025

OUTORGANTE
EDILSON MOREIRA BRASILEIRO
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